
Titul filmu

Co je vám, doktore?

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Nehrdinský hrdina příběhu, čtyřicetiletý Bohouš Burda, je věčný idealista, který je nespokojen s tím, jak žije.
Manželství nestojí za nic, jeho žena žije zcela v zajetí počítačů a nemá pochopení ani pro jeho recesní vtípky. Život ve
velkoměstě ho otravuje doslova i v přeneseném smyslu, touží po rodné hájence v čisté přírodě. Radost ze života chce

hledat jinde než v technickém pokroku a vyjádření tohoto názoru mu vynese dokonce i několik dobře mířených ran
pěstí. A tak přichází vzpoura - proti všemu a proti všem. Do cesty se mu navíc připlete i mladá půvabná dívka

Terezka, která má podobné názory jako on. A tak Burda končí v horách s pojízdnou zubní ordinací a s dívkou, která
chce žít jen s ním. Zdá se, že idylka může začít. Jenže...

Technické informace a kredity

Původní název: Co je vám, doktore?
Anglický název:
Rok: 1984
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 80 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Olmer Vít
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Svěrák Zdeněk, Krajčovičová Ivona, Hüttnerová Iva,
Pavelka Ondřej, Asterová Eva

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


